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Nowy rekord Mateusza Maliny! Nurek
swobodny z Ustronia na podium Fazza
Freediving Championships
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Mateusz Malina w mistrzowskim stylu rozpoczął sezon 2016. Zdobył brązowy medal
podczas Fazza Freediving Championships, mistrzostw zorganizowanych w dniach 3-5
marca br. pod patronatem księcia Dubaju.

Po zejściu pod wodę, wstrzymał oddech na 8 minut i 29 sekund, czym ustanowił swój nowy oficjalny rekord. Ten
sukces to przedsmak kolejnych sportowych wyzwań, przed jakimi Mateusz Malina stanie na przełomie czerwca i
lipca podczas Basenowych Mistrzostw Świata we Freedivingu w Turku, w Finlandii.

Mistrzostwa Fazza Freediving Championships odbywają się w Zjednoczonych Emiratach Arabskich, by
podtrzymywać pamięć o dawnych mieszkańcach krajów Zatoki Perskiej, którzy zajmowali się łowieniem pereł. W
tegorocznej edycji wzięło udział 200 czołowych nurków swobodnych z całego świata. Polskę reprezentował Mateusz
Malina oraz Tomasz Nitka. Konkurencja polegała na zejściu pod wodę przy pomocy liny i wstrzymywanie oddechu
na czas.

- W rozwoju sportowym najważniejsze jest dla mnie pokonywanie własnych granic. Oczywiście cieszę się z
każdego medalu, miejsca na podium, jednak to, co ja nazywam prawdziwym sukcesem – to świadomość iż
zrobiłem to do czego byłem przygotowany. Wynik jaki uzyskałem podczas mistrzostw w Dubaju
potwierdza, że jestem na dobrej drodze do kolejnych zwycięstw nad samym sobą – mówi Mateusz Malina,
nurek swobodny.

Mateusz Malina ma przed sobą nie lada wyzwanie, bowiem rok 2015 należał do najlepszych w jego karierze - został
Mistrzem Polski, Mistrzem Świata w konkurencji DNF (dynamiczne pływanie na bezdechu bez płetw, pisaliśmy:
Mateusz Malina Mistrzem Świata!), brał udział w finale Mistrzostw Świata w statyce (STA - Statyczne wstrzymywanie
oddechu) i dynamice (DYN – dynamiczne pływanie na bezdechu z płetwami). Podczas Głębokościowych Mistrzostw
Świata (AIDA Depth World Championship 2015) w Limassol, na Cyprze – zdobył dwa medale: srebrny w konkurencji
CNF (stały balast bez płetw) oraz brązowy w konkurencji FIM (nurkowanie bez płetw) [Pisaliśmy: Dwa medale
Mateusza Maliny] .

Dotychczasowe osiągnięcia motywują go jeszcze bardziej do wytrwałej pracy, tym bardziej, że ma wokół siebie ludzi,
którzy go wspierają i mocno wierzą w jego możliwości. Duży wkład w rozwój kariery Maliny ma międzynarodowa
firma medyczna GRENA Ltd, która w trudnym dla niego momencie, uwierzyła w jego talent i objęła wsparciem w
ramach programu dla młodych sportowców „Grena Talents Forge”. Po dwóch latach współpracy – Polak należy do
światowej czołówki nurków swobodnych.
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